Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 69

имени Сергея Пахно

ПРИКАЗ

от 02.11.2021  2.                  № 531

Об утверждении плана подготовки и проведени государственной

итоговой аттестации за курс основной школы

          В целях обеспечения организованной подготовки и проведения в 2022-

2023 учебном году государственной итоговой аттестации за курс основной

школы в МАОУ гимназия № 69

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации за курс основной школы в муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении муниципального образования город

Краснодар  гимназия № 69  в 2022 – 2023 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.Н.

Джефериди, заместителя директора.

Директор МАОУ гимназия № 69                                                    С.Ф.Сеничева

		2022-11-08T08:48:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО